РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016 №  53
г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене отдельных решений
и постановлений представительного
органа муниципального образования
«Северодвинск»

В связи  с  принятием  Регламента  Совета  депутатов  Северодвинска,  утвержденного
решением  Совета  депутатов  Северодвинска  от  23.06.2016  №  51,  Совет  депутатов
Северодвинска:

РЕШИЛ:

1.  Отменить  следующие  решения  и  постановления  представительного  органа
муниципального образования «Северодвинск»:

1.1.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  30.08.2000  №  113
«О Регламенте Муниципального Совета».

1.2.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  21.03.2002  №  26
«О внесении дополнения в Регламент Муниципального Совета».

1.3.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  21.03.2002  №  27
«О внесении изменения в Регламент Муниципального Совета».

1.4.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  30.05.2002  №  46
«О внесении изменений и дополнений в Регламент Муниципального Совета».

1.5.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  29.12.2003  №  182
«О внесении изменений в Регламент Муниципального Совета».

1.6.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  28.10.2004  №  153
«О внесении изменений и дополнений в Регламент Муниципального Совета».

1.7.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  09.12.2004  №  203
«О внесении изменений и дополнений в Регламент Муниципального Совета».

1.8.  Постановление  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  30.06.2005  №  47
«О внесении дополнения в Регламент».

1.9.  Постановление  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  30.06.2005  №  53
«О внесении изменений и дополнений в Регламент Муниципального Совета».

1.10.  Постановление  Муниципального  Совета  Северодвинска от  16.02.2006  № 16
«О внесении изменений в Регламент Муниципального Совета Северодвинска».

1.11.  Постановление  Муниципального  Совета  Северодвинска от  23.03.2006  №  20
«О внесении дополнения в Регламент Муниципального Совета Северодвинска».

1.12.  Постановление  Муниципального  Совета  Северодвинска от  06.04.2006  № 35
«О внесении изменения в Регламент Муниципального Совета».

1.13.  Решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  26.03.2009  №  2
«О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Регламент  Муниципального  Совета
Северодвинска».

1.14.  Решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  28.04.2011  №  49
«О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета депутатов Северодвинска».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска  М.А. Гмырин

Председатель Совета  депутатов Северодвинска                                                 В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ